バリ島旅行門店「バリ王」・「セブ王」・「ベトカン王」  国際開発株式会社

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-34-1 RD 神田ビル 2 階

バリ王電話 03-3526-7085 , セブ王・ベトカン王電話 03-3526-7090

FAX共通 03-3526-7087 , E-mail balioh@idi.co.jp

INTERNATIONAL DEVELOPERS INC,

2
rd
 Floor  RD Kanda Bldg, 1-34-1 Kandasudacho, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0041

BALI-OH/TEL +81-3-3526-7085 , ASIA-OH/TEL +81-3-3526-7090
FAX +81-3-3526-7087 E-mail balioh@idi.co.jp

2013年 11月吉日

お客様各位

燃油サーチャージ値上げのご案内

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

  シンガポール航空の日本発の燃油サーチャージが値上げになることが決まりました。

  突然のお知らせとなりますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

( ＊日本各地 : 成田・羽田・名古屋・大阪・福岡 各発着 )

( ＊東南アジア : プーケット・バンコク・サムイ・コタキナバル・ペナン・セブ 各発着 )

    2014年 1月 11日ご出発以降のシンガポール航空利用アジア行きのツアーに適用

金額変更後の請求書を同封させて頂きますのでご確認うえ、お支払い頂きますようお願い致します。

出発までに燃油サーチャージの値上げ・値下げがあった場合は改めてご案内し、差額の調整をさせて頂きます。

ご不明な点がございましたら、お問合せ下さい。

お手数お掛け致しますが、宜しくお願い致します。

敬具

バリ島旅行専門店「バリ王」「セブ王」「ベトカン王」

航空会社 区間 旧 新

シンガポール航空

（ＳＱ）

日本各地＊⇔シンガポール

（エコノミークラス）
24,000円 25,000円

日本各地＊⇔東南アジア＊

（エコノミークラス）
31,200円 32,200円

mailto:balioh@idi.co.jp